INCOME AND SPENDING REPORT
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HeHeXHble cpeacTsa Ha cyeTe:
Ha 01.02.2025 - 2 654 714,14 RUB
Ha 28.02.2025 - 2 092 225,39 RUB

INCOME SUMMARY
Total

O nOCTyI'IﬂeHI/Ie KBapTnaaTbl

SPENDING SUMMARY
Total

O 06. CaHnTapHoe cogepxaHue n
6naroycTponcTBO TEPPUTOPUM

O 6.1. Y6opka Tepputopmmn

O Y6opka Tepputopumn nocenka-2025
O 6.3. ApeHpaa crieuTexHnku

O Ycnyru no BbiBO3y cHera-2025
O 6.6. Npoumne pacxoapl

O Mpoune pacxoabl-2025

Xo3. ToBapbl

Net

FEB 2025
562 488,75 RUB

v FEB 2025
2112 429,84 RUB

2112 429,84 RUB

~ FEB 2025
-1 549 941,09 RUB

0,00 RUB

0,00 RUB
-216 700,00 RUB
0,00 RUB
-189 800,00 RUB
0,00 RUB

-4 684,00 RUB

O 6.2. ArpoTexHuyeckme pacxoapl

O ArpoTtexHunyeckmne pacxogbl-2025

X03. UHCTPYMEHTbI

0,00 RUB

-2019,00 RUB

O 04. OxpaHa o6Liero nmyLlecTea
O OxpaHa obuiero nmyuiectsa-2025

O 02. CopgepxaHue obLLero nmyLLecTsa

O 2.1. CopeprkaHue obuiero
nMmyuecTtea-2025

0,00 RUB
-351 500,00 RUB

0,00 RUB

0,00 RUB


Daniil Pildes
Денежные средства на счете:
на 01.02.2025 - 2 654 714,14 RUB
на 28.02.2025 - 2 092 225,39 RUB

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Хоз. товары

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Хоз. инструменты


SPENDING SUMMARY
Total

O 2.1.2 3apnnata ',
ynpasnsawowero-2025

O 2.1.4 ©OT TexHukoB-2025

() 2.1.3 Y60pka ABK-2025

O 2.1.5 CTpaxoBble B3HOCbI Ha
®O0T-2025

O 2.4. CogepxkaHue n obcnyxmnpaHue
CUCTEMbI BOAOMNOAMOTOBKM

O CopepxaHue n obcnyxunsaHume
cucTeMbl Bogonoarotoskn-2025

~ FEB 2025
-1 549 941,09 RUB

-167 585,00 RUB

-57 420,00 RUB
-24 200,00 RUB

-132,00 RUB

0,00 RUB

CepBucHoe o6cny>XuBaHue

-49 600,00 RUB
CUCTEMbI BOAONOAIrOTOBKMU

O 2.7. Mpoumne pacxogpbl
O Mpoune pacxonbi-2025

0,00 RUB

'CM, x03. ToBapbl -25717,85 RUB

O 2.3 OnnaTa NocTaBKW rasa
O OnnaTta nocTasku rasa-2025

O 2.2 Cofep>aHne NHXEeHEepPHbIX CUCTEM

O Copep>kaHue NHXeHePHbIX
cuctem-2025

0,00 RUB
-7 746,76 RUB

0,00 RUB

O6cny>XuBaHWe NoXKapHou

-3 000,00 RUB
CuUrHanusauum

O 2.2 CopepyaHne CUCTeEM

razocHab>xeHunsi U ra3oBoro 060pyﬂ,osa...

O CopeprxaHne cucTem

razocHab>keHus1 1 razoBoro ob6opyAa...

O Copep>xaHune cuctem

rasocHabyxeHusa 1 razosoro obopyg,...

O 05. TekyLimMit peMOHT obLiero nMyllecTsa

O 5.1. Tekywuin pemMoHT OU

O TekyLWwnin peMoHT obLero
nmyuectea-2025

O 5.1.2 YBenu4yeHue nnowagmn

KOHTENHEepHOWM NioLwaaKkuy, Pemo...

0,00 RUB

-530,00 RUB

-480,00 RUB

0,00 RUB

0,00 RUB

0,00 RUB

3akynka KOHTeMHepoB U maTepuanoB

ANA paclMpeHna nioLwanku -132 057,80 RUB

O 5.4. PEMOHT O4YUCTHbIX CUCTEM

O PeMOHT o4yncTHbIX cnuctem-2025

0,00 RUB

dkonoruyeckue ycnyru -21 175,00 RUB

O 09. OnekTpoaHeprua Ha COU

O dnekTposHeprua Ha CON-2025
O 03. BbiBo3 TBO (Mycopa)

O BbiBo3 TEO (Mycopa)-2025
O 01. AQMUHUCTpPaTMBHbIE pacXxofpbl

O 1.3. byxrantepckoe obcnyxmBaHue

O byxrantepckoe
obcnyxuneaHne-2025

O 1.1 MnaTexwu no ynpoLweHHON cucteme
Hanoroob6noxeHuns

O MnaTexu no ynpouweHHoN cucteme
HanoroobnoxeHusa-2025

0,00 RUB

-116 090,29 RUB
0,00 RUB

-76 761,70 RUB
0,00 RUB

0,00 RUB

-33 000,00 RUB

0,00 RUB

-29 188,00 RUB


Daniil Pildes

Daniil Pildes
Сервисное обслуживание системы водоподготовки

Daniil Pildes

Daniil Pildes
ГСМ, хоз. товары

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Обслуживание пожарной сигнализации

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Закупка контейнеров и материалов для расширения площадки

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Экологические услуги


SPENDING SUMMARY

Total

O 1.4. O6cnyxunBaHne u cogepxaHue
OPrTEXHNKN

O

O6cnyxunBaHue 1 cogepxaHune HaHeceHuA norotuna Onnuna
Ha KOHTEeWHepbI

oprrexHnkn-2025

~ FEB 2025
-1 549 941,09 RUB

0,00 RUB

3akynka TpacapeToB AnA

-4 625,00 RUB

O 1.2. O6cnyxmBaHue p/c

O

O6cnyXmnBaHme pacyeTHoOro
cyeTta-2025

O 10. BogooTseneHve Ha COU

O BopootBeneHne Ha CON-2025

0,00 RUB

-3 187,170 RUB

0,00 RUB

-32 741,59 RUB

CocTosiHMe HaKOMJIeHUN Ha cneu. cyeTax Ans Kan. PeMOHTa

15 609 489,15...

lotal

®KP, kopnyc 7, 0172
OKP, kopnyc 9, 0174
®KP, kopnyc 10, 0175
®KP, kopnyc 13, 0177
®KP, kopnyc 6, 0171
®KP, kopnyc 11, 0176
®KP, kopnyc 12, 0216
®KP, kopnyc 5, 0170
®KP, kopnyc 2, 0169
®KP, kopnyc 8, 0173
®KP, kopnyc 3, 0303
®KP, kopnyc 4, 0302
®KP, kopnyc 14, 0178

1
1
1

. . . S .

587 560,51 RUB
581 219,13 RUB
557 077,78 RUB
555 019,76 RUB
542 710,24 RUB
501 769,34 RUB
194 987,42 RUB
123 262,64 RUB
101 272,57 RUB
863 117,39 RUB
848 433,38 RUB
845 487,34 RUB
307 571,65 RUB


Daniil Pildes

Daniil Pildes
Закупка трафаретов для нанесения логотипа Оллила на контейнеры


